 Acordo polo que se autoriza a subscrición da addenda ao convenio de 

colaboración entre a Axencia Turismo de Galicia e a Asociación Galega da 
Propiedade Balnearia para a promoción do turismo termal a través do Programa 
de estadías en balnearios de Galicia Verán e Outono Termal, por un importe de 
setenta e cinco mil euros (75.000 €).  

CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

 Acordo polo que se autoriza a tramitación do expediente de contratación do 

acordo marco cun único empresario en cada lote, suxeito a regulación 
harmonizada, polo procedemento aberto e tramitación ordinaria, da

[...]

cento dezaoito mil cincocentos trinta euros (118.530 €).  

CONSELLERÍA DE SANIDADE 

 Acordo polo que se autoriza a sinatura do convenio de colaboración entre a 

Consellería de Sanidade e o Instituto de Saúde Carlos III para a mellora do 
coñecemento da infección polo VIH en Galicia, por importe de vinte e tres mil 
oitocentos cinco euros (23.805 €).  

CONSELLERÍA DE MEDIO RURAL 

 Acordo polo que autoriza o cambio de uso forestal do solo rústico de protección 
forestal incluído na modificación puntual do PXOM do Concello de Ribeira (A 
Coruña), denominada solo urbanizable industrial.